
PARROQUIA DIVINO SALVADOR
5.04 kW 15 de Diciembre de 2024
PDBT 463780100265

1,290 kWh prom. $ 6,763

8 1,164 kWh $83

98.77 % BIMESTRE $ 6,680

$40,578.00 MXN $498.00 MXN $40,080.00 MXN

630 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.2 AÑOS



Propuesta 1 15 de Diciembre de 2024 30 de Diciembre de 2024

# 20240063

PARROQUIA DIVINO SALVADOR  

8 JASolar 630W n-type Bifacial Double Glass High Efficiency Mono

Double

2 Microinversor Growatt NEO 2000M-X

8 ESTRUCTURA ESPECIAL DE METAL

3 ESTRUCTURA ALUMINEX

8 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 MATERIAL ELECTRICO

1 Verificación UVIE

1 CENTRO DE CARGA TRIFASICO E INSTALACIÓN

1 Interruptor o pastilla de 3 polos y 60 amperes marca Square D

Subtotal $ 77,105.50

IVA $ 12,336.88

TOTAL (MXN) $ 89,442.38

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 40,578.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 40,080.00 $ 40,080.00 $ -49,362.38

2 $ 41,795.34 $ 512.94 $ 0.00 $ 41,282.40 $ 41,282.40 $ -8,079.98

3 $ 43,049.20 $ 528.33 $ 0.00 $ 42,520.87 $ 42,520.87 $ 34,440.89

4 $ 44,340.68 $ 544.18 $ 0.00 $ 43,796.50 $ 43,796.50 $ 78,237.39

5 $ 45,670.90 $ 560.50 $ 0.00 $ 45,110.39 $ 45,110.39 $ 123,347.78

6 $ 47,041.02 $ 577.32 $ 0.00 $ 46,463.70 $ 46,463.70 $ 169,811.49

7 $ 48,452.25 $ 594.64 $ 0.00 $ 47,857.62 $ 47,857.62 $ 217,669.10

8 $ 49,905.82 $ 612.48 $ 0.00 $ 49,293.34 $ 49,293.34 $ 266,962.45

9 $ 51,403.00 $ 630.85 $ 0.00 $ 50,772.14 $ 50,772.14 $ 317,734.59

10 $ 52,945.09 $ 649.78 $ 0.00 $ 52,295.31 $ 52,295.31 $ 370,029.90

11 $ 54,533.44 $ 669.27 $ 0.00 $ 53,864.17 $ 53,864.17 $ 423,894.07

12 $ 56,169.44 $ 689.35 $ 0.00 $ 55,480.09 $ 55,480.09 $ 479,374.16

13 $ 57,854.53 $ 710.03 $ 0.00 $ 57,144.50 $ 57,144.50 $ 536,518.66

14 $ 59,590.16 $ 731.33 $ 0.00 $ 58,858.83 $ 58,858.83 $ 595,377.49

15 $ 61,377.87 $ 753.27 $ 0.00 $ 60,624.60 $ 60,624.60 $ 656,002.09

16 $ 63,219.20 $ 775.87 $ 0.00 $ 62,443.33 $ 62,443.33 $ 718,445.42

17 $ 65,115.78 $ 799.14 $ 0.00 $ 64,316.63 $ 64,316.63 $ 782,762.06

18 $ 67,069.25 $ 823.12 $ 0.00 $ 66,246.13 $ 66,246.13 $ 849,008.19

19 $ 69,081.33 $ 847.81 $ 0.00 $ 68,233.52 $ 68,233.52 $ 917,241.71

20 $ 71,153.77 $ 873.25 $ 0.00 $ 70,280.52 $ 70,280.52 $ 987,522.23

21 $ 73,288.38 $ 899.44 $ 0.00 $ 72,388.94 $ 72,388.94 $ 1,059,911.17

22 $ 75,487.03 $ 926.43 $ 0.00 $ 74,560.61 $ 74,560.61 $ 1,134,471.77

23 $ 77,751.64 $ 954.22 $ 0.00 $ 76,797.42 $ 76,797.42 $ 1,211,269.20

24 $ 80,084.19 $ 982.85 $ 0.00 $ 79,101.35 $ 79,101.35 $ 1,290,370.55

25 $ 82,486.72 $ 1,012.33 $ 0.00 $ 81,474.39 $ 81,474.39 $ 1,371,844.93

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,467.6 1,723.2 1,602.7 1,395.5 1,327.9 1,477.5

Consumo actual 1,290.0 1,290.0 1,290.0 1,290.0 1,290.0 1,290.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


